(živnostenský zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej ako „zmluva“) v znení 
Dodatku č. 1 k zmluve zo dňa 15.3.2022, ku ktorej uzatvárajú tento dodatok k zmluve. 

II. 

PREDMET DODATKU 

„1. BBSK poskytne poskytovateľovi sociálnych služieb finančný príspevok na prevádzku 
na obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022 vo výške 169.049,- EUR (slovom: 
stošesťdesiatdeväťtisíc štyridsaťdeväť EUR), v prepočte na 33 prijímateľov celoročnej 
formy pobytu vo výške 150.540,- EUR, na 2 prijímateľov týždennej formy pobytu vo výške 
9.224,- EUR a na 3 prijímateľov ambulantnej formy vo výške 9.285,- EUR. Finančný 
príspevok na prevádzku je na rok 2022 stanovený vo výške 4.561,81 eur na 1 prijímateľa